
MFT Kladno 2017 Výsledková listina

16.4.2017
Field Trials     couple     pointer-setter

rozhodčí: Sedláček Roman, Straková Eva

Alex Dvořáková Vlaďkapes 01.03.11Anglický setr

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)

Pořadí: 1

Body: 15

Pes výborný ve stylu. Hledání rychlé, vytrvalé se systémem 
dobře pokrývajícím terén. V 6. minutě vypracovává pernatou 
zvěř, kterou ve stylu plemene vystavuje. Zvěř však před 
příchodem vůdce vyráží nepřiznávající partner. Alex nezůstává 
na místě a zvěř krátce následuje, nechá se však rychle zastavit 
vůdcem. V doběhu doběhu respektuje velké množství zajíců a 
prokazuje přiznávku taktéž zcela ve stylu plemene.

Titul:

Vaila Werchau Ulifena 25.08.11Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Fena velmi dobrá ve stylu s horším držením hlavy. Silně 
vyjádřena touha najít zvěř, hledá vytrvale, rychle a daleko, 
hledání však pokrývá jen levou polovinu určeného terénu.

Titul:

Kata Vis Tranquilla Varhánková Mariefena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

V běhu fena 1x pevně vystavuje zajíce, 1x krátce pernatou 
pernatou zvěř, kterou následně spolu s partnerem zvedají. Styl 
i vystavování ne zcela ve stylu plemene. Silně vyjádřená touha 
najít zvěř.Titul:

Kler Vis Tranquilla Kohutová M.fena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Fena velmi dobrá ve stylu s rychlým, prostorným hledáním a 
dobrým systémem. V 7. vystavuje srstnatou zvěř, v zápětí běh 
přerušen pro chybu partnera. V doběhu vyráží v první otočce 
pár koroptví, ve zbývajícím čase nenachází další zvěř.Titul:

Jayla vom Gründleinshof Grimm Nadinefena 12.06.11Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání s vysokým nasazením ale poněkud horším pokrytím 
terénu, hledá především vpravo, kde dobře tuší šanci na zvěři. 
Velmi dobrá ve stylu. V šesté minutě nepřiznává parnerovi a 
vyráží zvěř.Titul:

Kain Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledá ve výborném stylu rasy s příkladným držením hlavy. 
Prokazuje rychlost a vytrvalost, v silném větru však hledá 
přespříliš hluboko a nesystematicky. Nevyužívá šanci na 
koroptvích.Titul:

Adar Seventeen Martin Mariapes 15.06.10Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Pes s výborným stylem, držením hlavy, energickým hledáním 
zcela ve stylu plemene. Ve 3. minutě vyráží koroptve.

Titul:

16. dubna 2017 Stránka 1 z 6



MFT Kladno 2017 Výsledková listina

Alex (Saša) Dvořáková Vlaďkapes 16.07.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Pes presentuje vynikající styl plemene a držení hlavy. Výborně 
pracuje s větrem, jeho hledání je energické, prostorné, rychlé, 
dobře pracuje s větrem.  Díky dobrému systému dobře 
pokrývá terén. V 7. minutě nepřiznává.Titul:

Miki Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 14.05.15Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Pes typický pro své plemeno v 10. minutě vystavuje ve stylu 
plemene. Partner přiznává na kratší vzdálenost. Vystavující 
pes, který má v zorném poli přiznávajícího partnera, naní na 
povel vůdce schopen prokázat přítomnost zvěře. V doběhu 
nevyužívá šanci na koroptvích.

Titul:

Biondo della Torre Antica Dvořáková Vlaďkapes 05.09.11Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Pes velmi dobrý ve stylu s výborným držením hlavy. 2x 
prokazuje přiznávku ve stylu plemene. Po druhé přiznávce 
spolu s partnerem společně zvedají pernatou zvěř.

Titul:

16. dubna 2017 Stránka 2 z 6



MFT Kladno 2017 Výsledková listina

16.4.2017
Derby     couple     pointer-setter

rozhodčí: Zambelli G., Anderlová Jana

Hella Field Flyer´s Melcerová Hannahfena 12.02.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl pointra, předvádí systematické hledání, krátce 
vystavuje koroptve, ale po vzlétnutí je daleko následuje.

Titul:

Solid Gold´s Wivienne Melcerová Hannahfena 25.07.14Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)

Pořadí:
Body: 0

Velmi dobré hledání, systematické, dobře točí proti větru. Ani 
v druhém běhu nepřichází na zvěř.

Titul:

Akka z Vlčích hor Kohutová M.fena 28.07.15Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl AS, s výborným systémem, správně točí proti 
větru. Nevyužívá šanci na pernaté.

Titul:

Kobra Aristani´s Hučko Martinfena 16.12.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

V 1. minutě jde z vlivu vůdce, následujících 5 minut se nevrací.

Titul:

Nolina vom Gründleinshof Grimm Nadinefena 23.09.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Velmi dobré hledání, nepřiznává partnerovi.

Titul:

Daryl Beaconsfield Purkott Gabyfena 16.09.14Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Velmi dobré hledání ve stylu plemene, na pravé straně točí po 
větru, 1x vystavuje bez prokázání zvěře.

Titul:

Kometa Aristani´s Orság Lukášfena 16.12.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Výborný styl a držení hlavy. Systematické hledání, realizuje 
typický bod, jde však za vzlétající zvěří.

Titul:

16. dubna 2017 Stránka 3 z 6



MFT Kladno 2017 Výsledková listina

Maryan vom 
Gründleinshof

Kaus Cordulafena 11.08.14Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Velmi dobrý styl plemene, v 8. minutě je hlasitý.

Titul:

Noah Martin Mariapes 04.12.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Výborný pohyb a nasazení. Jde z vlivu vůdce.

Titul:

Dax vom Mückenborn Schönau Ewaldpes 10.12.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Výborné hledání ve stylu plemene, výborný systém, točí proti 
větru. Spontánně přiznává partnerovi. Realizuje výborný bod 
na pernaté, ale vzlétnutou zvěř pronásleduje příliš daleko.

Titul:

Solid Gold´s Yustus Morris Philippes 05.06.16Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Dobrý styl pointera, hledání bez systému, často ověřuje pachy. 
Realizuje velmi dobrý bod na koroptvích, ale příliš daleko je 
následuje.

Titul:

Solid Gold´s Xandro Dertinger Nadjapes 04.06.16Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Výborný styl plemene, hledání systematické, štve zajíce a 
nevyužívá šanci na pernaté.

Titul:

16. dubna 2017 Stránka 4 z 6



MFT Kladno 2017 Výsledková listina

16.4.2017
Field Trials     solo     kontinental

rozhodčí: Straková Eva, Sedláček Roman

Hinto V.D. Kreppelse 
Heide

Kalík Miroslavpes 24.11.09Německý ohař 
dlouhosrstý

Hodnocení: výborně (EXC)

Pořadí: 1

Body: 17

Vynikající pes s hledáním zcela ve stylu plemene, výborným 
držením hlavy, silně vyjádřenou touhou najít zvěř. Hledání je 
systematické, daleké, rychlé a vytrvalé. Dobře pokrývá terén. 
V 10.minutě vystavuje zvěř, po příchodu vůdce dává pes hlavu 
k zemi a vzápětí vzlétá zvěř. Klidný po výstřelu.

Titul:

Lasko vom Falkenhof Bröhldick ManfredpesBretaňský ohař

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Mladý pes s energickým hledáním ve vysokém tempu a 
výraznou touhou najít zvěř. V 1. minutě nevyužívá šanci na 
pernaté, kterou vyráží. Po kontaktu se zvěří poněkud ztrácí 
koncentraci a soustřeďuje se na prohledávání příkopu, kde 
tuší šanci na zvěři. Opakovaně značí ubíhajícího bažanta, 
kterého nedokáže vypracovat. V 7. minutě je zastaven vůdcem 
pro ztrátu koncentrace.

Titul:

Azor dell Oltrepo Zbořil Rudolf |Mgr.pes 27.11.12Italský ohař

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání není zcela systematické, s horším pokrytím terénu. Ve 
4. minutě jde za zajícem z vlivu vůdce.

Titul:

Asko - Brik Kalík Miroslavpes 09.08.12Německý 
drátosrstý ohař

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Pes s výborným držením hlavy, výborný ve stylu a s vysokým 
nasazením. S postupem času bohužel ztrácí koncentraci. Je u 
něj silně vyjádřena touha najít zvěř. Na konci běhu hlásí na 
čerstvé stopě zajíce.Titul:

16. dubna 2017 Stránka 5 z 6



MFT Kladno 2017 Výsledková listina

16.4.2017
Grande Quete     couple     pointer-setter

rozhodčí: Zambelli G., Anderlová J., Polák L.

Delta vom Kleebachtal Hučko Martinfena 10.08.10Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání neodpovídá požadavku zkoušky.

Titul:

Cassy vom Mückenborn Schönau Ewaldfena 03.06.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání velmi daleké ve výborném stylu, 2x točí po větru, 1x 
zabíhá za vůdce.

Titul:

Cora vom Mückenborn Orság Lukášfena 03.06.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Výborné hledání, bohužel jde z vlivu vůdce za zajícem.

Titul:

Brent Seventeen Martin Mariapes 28.05.11Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)

Pořadí:
Body: 0

Hledání dnes neodpovídalo požadavku zkoušky. Pes nebyl 
koncentrovaný a nešel dostatečně daleko.

Titul:

Dio vom Kleebachtal Hučko Martinpes 10.08.10Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)

Pořadí:
Body: 0

Hledání velmi daleké ve výborném stylu, které jde napříč 
různými porosty. Prokazuje velikou loveckou chytrost, bohužel 
nepřichází na zvěř.

Titul:

16. dubna 2017 Stránka 6 z 6


